qua caufa praediHa Noticia , etiam di-

&um Praeceptum cftenderent . Qtii di-

xerunt : Yerh ideo hic veftri praefen-

tiae ifta oftenfimus Noticia & Prae-

ceprum , ut nc quislibet homo dice-

re poflit , quod nos a parte praediflo

Epifcopio fanftae Parmenfis Eccle-

fiae eis fciens, aut occulte, vel con-
ludiofc habuiffemus vel detenuiffe-

mus. Et quod plus eft, qucrimus
,

ut dicant ifte Albuinus Judex quon-
dam Petri, idemque Judici filius, &
Avocato Domnorum Regum , feu pars

publica
, qui hic ad prefens eft , fi

noticia ifta & jam diflum Praece-

ptum bonum & verax funt, vel fi

jam difta Curticella, qui vocatur

Luculo, ficut & in ifla noticia &
Praeceptum

,
quae in ea continetur,

vel in ifto alio Praecepto , quas jfte

X Dom-
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Domnus Hugo piiffimus Rex fuae

clementiae fecit parti jam difto Epi-

fcopio praediftae fanftae Parmenfis

Ecclefiae da pars Domnorum Regum

,

feu pars publicae , & quicquid in

ipfa Praecepta & Noticia continet

quid a pars regia & pars publicae

pertinuit , contradicere aut fuftrahere

vult, an non. Qui & ipfe ^Albolnus

Jttdex & \Avocatus dixit d^ profeffus

ejl: Ver^ Noticia ifta & Praeceptum
,

quae in ea legitur, & in itlum alium

'Praeceptum , quam hic oftenfiftis, bo-

iii & verax funt : & praedifta Cur-

ticella, quae vocatur Luculo , cum
fua pertinencia , ficut fines difcerni-

,tur, etiam dic!:a Abbacia , quae dici-

tur Berceto , five cmnibus quicquid

per iftas Praeceptas in jam difto E-

pifcopio datas vel conceffi funt da

pars regia , & pars publicae perti-

ruerant partem jam diclo Epifcopio,

da pars regia & pars publicae, unde

ego Advocatus fum , non contradixi,

nec contradicere quero , quia nec le-

gibus poffum , eo quod propriis parti

jam difto Epifcopio juxta ifta Noti-

cia & Praeceptum ,
quae in ea legi-

tur , & juxta iftum alium Praece-

ptum cum lege , & debent , & pars

regia, feu pars publicae nihil perti-

rent ad habendum , nec pertinere

debent cum lege . Et dum ibi ad pre-

fens effe Anfcharius Marrhio quondam

Adelberti idemque Marchio filio , <S^

Raperto
^

qui & yAzp ^ filio quojidani

Gauhaldi d: loco Vedctio adjutofss ejus
,

qui ejus caufam ex Regia jfjjione pefa-

gebat y interrogati funt ab eildem Domni

Sigefredus Praefnls & ^delkrftts No-

tario CJ" %Ad-jocato
,
quid ccntra jam di-

{iam Uoticiam & praeceptum
,

qus in

ea legitur
, feu in alium Praeceptum ad

Domnitm HtigoneKi er>uffum ,
qui ibi

ejlenferunt y (19' lecli effent , dicere vo-